舟山市住房和城乡建设局文件

舟建发〔2019〕189号
[image: image1.png]

舟山市住房和城乡建设局关于公布
2019年度
市级绿色建筑和建筑节能示范项目的通知

各县（区）住建局、功能区建设局，各有关单位：
为进一步推进我市绿色建筑和建筑节能工作，鼓励新型建筑节能技术、可再生能源应用项目的推广实施，经我局组织有关专家评审，确定舟山第六小学新建项目等10个项目为2019年度舟山市市级绿色建筑和建筑节能示范项目，现予公布。

附件：1．2019年度舟山市市级绿色建筑示范项目

2．2019年度舟山市市级既有建筑节能改造示范项目

舟山市住房和城乡建设局
2019年11月19日

附件1
2019年度舟山市市级绿色建筑示范项目
	项目名称
	工程所在地
	建筑类型
	建筑面积
（m2）
	建设单位

	舟山第六小学新建项目
	新城
	公建
	23502.3
	舟山市教育局

	长峙岛CZ-c-19a地块项目
	新城
	居建
	81602.17
	舟山市明程房地产开发有限公司

	舟山国际水产城远洋进口水产品交易市场（一期）
	定海区
	公建
	51838.4
	舟山国家远洋渔业基地基础设施建设开发有限公司

	半升洞片区02-03地块商住项目
	普陀区
	居建
	113376.2
	舟山龙宇商业投资有限公司

	朱家尖农贸市场综合体项目
	朱家尖
	公建
	27702.52
	浙江舟山旅游集团投资开发有限公司

	舟山市定海区金塘镇沥港幼儿园迁建项目
	金塘
	公建
	6107.77
	舟山市金塘城乡开发建设有限公司

	岱山县职教园区学生宿舍楼工程（4#、5#）
	岱山县
	居建
	6616
	岱山县职业技术学校

	嵊山镇前卫村避灾安置点建设工程
	嵊泗县
	公建
	1592.5
	嵊泗县嵊山镇人民政府

附件2
2019年度舟山市市级既有建筑节能改造示范项目
	项目名称
	工程所在地
	建筑
类型
	建筑面积
（m2）
	实施单位

	舟山市市场监督管理局综合大楼整体改造装修工程
	新城
	公建
	11458
	舟山市市场监督管理局

	新城凯虹广场（烟草精品街）扩建工程
	新城
	公建
	27117
	舟山新城凯虹广场商业管理有限公司

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
舟山市住房和城乡建设局办公室              2019年11月19日印发
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

—2—

—4—